
Ogłoszenie nr 500031109-N-2018 z dnia 12-02-2018 r. 
Gmina Jastarnia: Budowa ciągu pieszo – rowerowego w Juracie w ramach projektu 

Pomorskich Tras Rowerowych oraz przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Sambora 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 636316-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 500001993-N-2018;500006737-N-2018;500009731-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Jastarnia, Krajowy numer identyfikacyjny 191675480, ul. ul. Portowa  24, 84140   
Jastarnia, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58 675 19 99; 675 19 30, e-mail 
referatrozwoju@jastarnia.pl, faks 58 6752176. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastarnia.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa ciągu pieszo – rowerowego w Juracie w ramach projektu Pomorskich Tras 
Rowerowych oraz przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Sambora 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
271.21.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub  
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest Budowa ciągu pieszo – rowerowego w Juracie w ramach 
projektu Pomorskich Tras Rowerowych oraz przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Sambora 
w Juracie na podstawie projektów opracowanych przez MAXPROJEKT Mateusz Jezierski, 



obejmująca dwa zadania odpowiednio polegające na: 1) Budowie ciągu pieszo – rowerowego 
w Juracie w ramach projektu Pomorskich Tras Rowerowych obejmującej: a) budowę ciągu 
pieszo – rowerowego o długości około 460 m wraz z przebudową skrzyżowania ul. Sambora z 
drogą wojewódzką nr 216 w miejscowościach Jurata i Hel, w tym: - odtworzenie trasy i 
punktów wysokościowych - usuniecie pozostałości drzew i krzewów - rozbiórka elementów 
dróg i chodników - wykonanie wykopów - wykonanie nasypów - profilowanie i zagęszczanie 
podłoża - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie - 
wykonanie podbudowa z kruszywa stabilizowanego cementem - wykonanie nawierzchni z 
kostki kamiennej i betonowej - wykonanie nawierzchni z betonowych płyt ażurowych - 
oznakowanie drogowe poziome i pionowe - wykonanie krawężników i obrzeży betonowych - 
urządzenie zieleni przydrożnej - wykonanie murów oporowych - roboty różne, w tym 
demontaż sieci oświetleniowej i słupów oświetleniowych, budowa ogrodzenia panelowego, 
elementów pochylni, dostawę i montaż elementów małej architektury. b) budowie miejsca 
postojowego dla rowerzystów w Juracie z wykorzystaniem elementów istniejącej małej 
architektury, w tym; montaż tablicy informacyjnej szlaku rowerowego, dostawę i montaż 
stojaków rowerowych, wykonanie nawierzchni z desek modrzewiowych; c) dostawie i 
montażu oznakowania turystycznego wzdłuż istniejących dróg rowerowych w granicach 
Gminy Jastarnia na odcinku o łącznej długości około 15,5 km oraz oznakowania 
turystycznego wzdłuż projektowanego odcinka drogi rowerowej długości 0,4 km. d) 
umieszczenie w miejscu realizacji inwestycji tablicy informacyjnej inwestycji od chwili 
rozpoczęcia robót budowlanych, a po zakończeniu robót tablicy pamiątkowej. minimalne 
wymiary tablicy – 80 x 120 cm. wzór tablicy dostępny na stronie o adresie: 
http://www.rpo.pomorskie.eu/poznaj-zasady-promowania-projektu 2) Przebudowie odcinka 
drogi gminnej ul. Sambora w Juracie o długości około 420 m obejmującej: - odtworzenie 
trasy i punktów wysokościowych - usunięcie pozostałości drzew i krzewów - rozbiórkę 
elementów dróg i chodników - wykonanie wykopów i nasypów - profilowanie i zagęszczanie 
podłoża - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie - 
wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego cementem - wykonanie nawierzchni z 
kostki betonowej - wykonanie nawierzchni z ażurowych płyt betonowych - umocnienie 
powierzchniowe skarp, rowów i ścieków - oznakowanie drogowe poziome i pionowe - 
wykonanie krawężników i obrzeży betonowych - urządzenie zieleni przydrożnej - roboty 
różne, w tym demontaż sieci oświetleniowej i słupów oświetleniowych, budowa ogrodzenia 
panelowego, budowa bramy wjazdowej uchylnej, zabezpieczenie istniejących sieci 
podziemnych. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45111291-4, 45233220-7, 45233120-6 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/02/2018 



IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 1165129.32 
Waluta pln 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: OL-TRANS 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Lipowa 6 
Kod pocztowy: 84-123 
Miejscowość: Mrzezino 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1151779.17 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1151779.17 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1151779.17 
Waluta: pln 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 
Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych 

http://www.uzp.gov.pl/

